
UCHWAŁA NR VI/26/2015 

Rady Gminy Mirów 

z dnia  27 marca 2015 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2014 Rady Gminy w Mirowie z dnia  

9 grudnia 2014r. w sprawie określenia składu liczbowego i osobowego Komisji Rady 

Gminy oraz wyboru Przewodniczących Komisji Rady zmienionej uchwałą  

Nr IV/16/2015. 

 

                Na podstawie art. 18a , art. 21 ustawy dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.),oraz § 15 Statutu Gminy, Rada 

Gminy Mirów uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zmienia się § 1 pkt 2 w ten sposób, że ustala się skład liczbowy Komisji  Ds. Zadań 

Gospodarczych i Finansów  na  5 osób.  

2. Zmienia sia § 1 pkt 4 w ten sposób, że  ustala się skład liczbowy Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych na – 5 osób. 

 

 

§ 2 

 

1.Po przeprowadzeniu głosowania na członka Komisji ds. Zadań Gospodarczych i Finansów      

   powołuje się Pana Janusza Chruściela  

2. Po przeprowadzeniu głosowania na członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

   i Spraw Socjalnych powołuje się Pana Janusza Chruściela. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


